
Městská část Praha 17 
Doručeno: 12.02.2024 

ÚMČP17.002722/2024/OHOS/Pich 

ti oty: 
druh: 

prllohy:2 
11/sv: 

i 9 i i i 

 

UII II 

 

i i i i UI 

 

Městská část Praha 17 mc17es8ÝOd2a3c 

Žalanského 291./12b 
163 02 Praha 6 - Řepy 

podáno elektronicky prostřednictvím DS 
In dat. schránky: 4mnbvza 

V Praze dne 12.02.202'l 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 

obracím se na Vás s odkazem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „InfZ"). 

Dne 12.07.2017, na 73. jednání rady Městské části Praha 17, přijala rada MČ Praha 17 své 

Usnesení č. Us RMČ 000328/2017, v rámci kterého rada MČ Praha 17: 

1. projednala 
poskytnuti .slevy z nájemného společnosti  jako nájemci Psychosomatického 
centra (evidenční číslo nájemní smlouvy 8060/2017) za období březen až srpen 20170 prodloužení 
doby nájmu za účelem narovnání ohledně náhrady Škody způsobené nefunkční vzduchotechnikou, 
s tím, že náhradu škody bude MČ Praha 17 požadovat po projektantovi vzduchotechniky; 

2. rozhodla 
o poskytnutí slevy  nájemného společnosti , jako nájemci Psychosomatického 
centra (evidenční číslo nájemní smlouvy 8060/2017) za období březen až srpen 2017 o částku 
v celkové výši 287.584 Kč a o prodloužení doby nájmu o 6 měsíců, za účelem narovnání ohledně 
náhrady způsobené nefunkční vzduchotechnikou s tím, že náhradu škody bude MČ Praha 17 
požadovat po projektantovi vzduchotechniky; 

3. ukládá 
vedoucímu OSOM postupovat ve smyslu usnesení a vedoucímu OÚRI jednat ohledně náhrady 
všechny vzniklých škody s projektantem vzduchotechniky Psychosomatického centra. 

  



S odkazem na obsah výše specifikovaného usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 
1?.07.2017, Č. Us RMČ 000328/7017, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 

1) Sdělte, zda bylo naplněno usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 č. Vs 
RMČ 000328/2017 a Městská část Praha 17 jednala s projektantem vzduchotechniky 
Psychosomatického centra a současně specifikujte konkrétními identifikačními údaji 
projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra; 

2J Sdělte, s jakým výsledkem bylo jednáno projektantem vzduchotechniky 
Psychosomatického centra a zda došlo ze strany projektanta vzduchotechniky 
Psychosomatického centra k náhradě způsobené škody a na základě jakého právního titulu 
(např, dohoda o narovnání, či jiná smlouva) a tento titul doložte; 

3) Pokud došlo ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra 
k náhradě způsobené škody, sdělte konečnou výši částky, která byla projektantem na náhradu 
škody uhrazena a kdy došlo k této úhradě. 

4J Pokud nedošlo v duchu usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 č. Vs 
RMČ 000328/201/ k náhradě škody ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického 
centra, sdělte důvody, proč k náhradě škody nedošlo a zda je škoda nějakým způsobem 
vymáhána. 

Požadované informace zašlete prosím prostřednictvím datové schránky do mé datové schránky 
1D D5:  V případě potřeby prosím neváhejte se na mě obrátit prostřednictvím některého 
v záhlaví žádosti uvedeného kontaktu. 

Předem děkuji za vyřízení této žádosti. 

S pozdravem 

Příloha: - kopie usnesení rady Městské části Pruhu 172e dne 12.07.2.0.17, č. tis RMČ 000328/2017 



I 
I 

 

Městská část Praha 17 
73. jednání Rady městské části 

ze dne 12.07,2017 

F 

USNESENI 
Us RMČ 000328/2017 

Řešení záležitosti Psychosomatického centra (dočasné snížení nájemného, 
prodloužení doby nájmu) 

Rada městské části 

Y. projednala 

poskytnutí slevy z nájemného společnosti , jako nájemci 
Psychosomatického centra (evidenční číslo nájemní smlouvy 8060/2017) za období 
březen až srpen 2017 a prodloužení doby nájmu za účelem narovnání ohledně 
náhrady škody způsobené nefunkční vzduchotechnikou, s tirn, že náhradu škody 
bude MC Praha 17 požadovat po projektantovi vzduchotechniky, 

2, rozhodla 

c poskytnutí slevy z nájemného společnosti ., jako nájemci 
Psychosomatického centra (evidenční číslo nájemní smlouvy 8060/2017) za období 
březen až srpen 2017 o částku v celkové výši 287.584 Kč a o prodloužení doby 
nájmu o 6 měsíců, za účelem narovnání ohledně náhrady škody způsobené 
nefunkční vzduchotechnikou, s tím, že náhradu škody bude MČ Praha 17 požadovat 
po projektantovi vzduchotechniky, 

3. ukládá 

vedoucímu OSUM postupovat ve smyslu usnesení a vedoucímu UURI jednat ohledně 
náhrady všech vzniklých škod s projektantem vzduchotechniky Psychosomatického 
centra. 

Zodpovídá: Mgr. Roztočil Martin, MBA, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
Zodpovídá: Ing. Alois Podaný, Vedoucí odboru územního rozvoje a investic 

Usnesení Schváieno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 Poznámka: Zdržel se: Ing. 
Šimonová) 

 

.Jiří Masopust 
Zástupce starostky MČ Praha 1; 

Martin M3rék 
Zástupce starostky MČ Praha 17 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
ÚŘADU 

PRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
Č.j.: ÚMČP17 002722/2024/PO/kus Václav Kůs/1536 27.02.2024 
Sp. zn.: S-ÚMČP17 002722/202412 

Úřad městské části Praha 17 (dále jen „Úřad`) jako povinný subjekt obdržel žádost o informace 

dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „InfZ"), evidovanou pod č. j.: ÚMČP17 002722/2024/KTA/Luk, ze dne 12.02.2024 

podanou z IDDS:  

 jako žadatelem, kterou požadoval 

informace týkající se usnesení Rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017, 

Č. Us RMČ 000328/2017, a to: 

1) Sdělte, zda bylo naplněno usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 

Č. Us RMČ 000328/2017 a Městská část Praha 17 jednala s projektantem vzduchotechniky 

Psychosomatického centra a současně specifikujte konkrétními identifikačními údaji 

projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra; 

2) Sdělte, s jakým výsledkem bylo jednáno projektantem vzduchotechniky Psychosomatického 

centra a zda došlo ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra k náhradě 

způsobené škody a na základě jakého právního titulu (např. dohoda o narovnání, či jiná 

smlouva) a tento titul doložte; 

3) Pokud došlo ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra k náhradě 

způsobené škody, sdělte konečnou výši částky, která byla projektantem na náhradu škody 

uhrazena a kdy došlo k této úhradě; 

4) Pokud nedošlo v duchu usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 

Č. Us RMČ 000328/2017 k náhradě škody ze strany projektanta vzduchotechniky 

Psychosomatického centra, sdělte důvody, proč k náhradě škody nedošlo a zda je škoda 

nějakým způsobem vymáhána. 



S ohledem na to, že pro vyřízení předmětné žádosti o informace pod body al — 4) bylo 

především nezbytné další vyžádání informací, jejich vyhledávání a sběr, prodlužuje Úřad dle 

ustanovení § 14 odst. 6 písm. b) InfZ lhůtu pro vyřízení žádosti pod bodem 4. o 10 dní, tj. do 

08.03.2024. 

Mgr. Václav Kůs v. r. 
oprávněná úřední osoba 
podepsáno elektronicky 

Datovou schránkou s uznávaným elektronickým podpisem 

Sidlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha Řepy 
Pracoviště: žalanského 291/12b, 163 02 Praha stepy 
Bankovní spojení: Česká spořitelna. a. s., Č. ú.: 2000 700 399/0800 

tel.: —42023468311 fax: -420235300129 
iČ;: 00231223 
e-mail: podatelnavprahal7.cz 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
ÚŘADU 

PRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

Naše značka. Vyřizuje/1 i nka Praha 
Č.j.: ÚMČPI7 004368/2024/PO/kus Václav Kůs/1.536 08.03.2024 
Sp. zn.: S-ÚMČP17 002722/2024/3 

Úřad městské části Praha 17 (dále jen „Úřad") jako povinný subjekt obdržel žádost o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ"), evidovanou pod Č. j.: ÚMČPI7 002722/2024/KTA/L,uk, ze dne 12.02.2024 
podanou z IDDS:

, jako žadatelem, kterou požadoval 
informace týkající se usnesení Rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017, 
Č. Us RMČ 000328/2017, a to: 
1) Sdělte, zda bylo naplněno usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 
Č. Us RMČ 000328/2017 a Městská část Praha 17 jednala s projektantem vzduchotechniky 
Psychosomatického centra a současně specifikujte konkrétními identifikačními údaji 
projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra: 
2) Sdělte, s jakým výsledkem bylo jednáno projektantem vzduchotechniky Psychosomatického 
centra a zda došlo ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra k náhradě 
způsobené škody a na základě jakého právního titulu (např. dohoda o narovnání, či jiná 
smlouva) a tento titul doložte; 
3) Pokud došlo ze strany projektanta vzduchotechniky Psychosomatického centra k náhradě 
způsobené škody, sdělte konečnou výši částky, která byla projektantem na náhradu škody 
uhrazena a kdy došlo k této úhradě; 
4) Pokud nedošlo v duchu usnesení rady Městské části Praha 17 ze dne 12.07.2017 
Č. Us RvIČ 000328/2017 k náhradě škody ze strany projektanta vzduchotechniky 
Psychosomatického centra, sdělte důvody, proč k náhradě škody nedošlo a zda je škoda 
nějakým způsobem vymáhána. 

S ohledem k tomu, že pro vyřízení předmětné žádosti o informace pod body 1) — 4) bylo 
především nezbytné další vyžádání informací, jejich vyhledávání a sběr, prodloužil Úřad dle 
ustanovení § 14 odst. 6 písm. b) InfZ lhůtu pro vyřízení žádosti o 10 dní, tj. do 08.03.2024, a to 
dne 27.02.2024 pod č. j. ÚMČPI7 002722/2024/PO/kus. 

Vzhledem ke skutečnosti, že Jřad již disponuje odpovědmi ve věci žádosti o informace, přistoupil 
Úřad k posouzení a shledal důvodným požadované informace podřadit pod ust. § 11 odst. 1 
písm. g) InfZ, a tedy omezit právo na informace, a to v plném rozsahu. 



Úřad tedy rozhodl, že neposkytne informace požadované v žádosti ze dne 12.02.2024, která byla 
zaevidována pod č. j.: ÚMčP17 002722/2024/KTA/Luk. 

Úřad při své úvaze o neposkytnutí informací v plném či omezeném rozsahu posuzoval, zda 
existuje ospravedlnitelný zájem na neposkytnutí požadovaných informací, který nad právem 
na informace převáží. Ospravedlnitelným důvodem pro omezení přístupu v předmětné věci 
Úřad shledal skutečnost, že informace by mohly být součástí správního řízení a mohly by tak 
ohrozit rovnost účastníků takového řízení. Jednou ze základních zásad správního řízení je totiž 
jeho neveřejnost. Tato zásada se promítá také do dostupnosti správního spisu, jehož obsahem 
jsou významné informace o účastnících, předmětu a ostatních okolnostech týkajících se 
správního řízení. Okruh účastníků byl posuzován nejen s ohledem na právo vlastnické, 
ale rovněž na práva odvozená od vlastnického práva, včetně práva užívání a činnost osob 
v rozhodném období, tedy od roku 2016 do současnosti. 

V případě nesouhlasu žadatele s vyřízením žádosti, lze na postup povinného subjektu podat 
stížnost dle ust. § 16a 1nfL. Stížnost lze podat u povinného subjektu do 30 dnů ode dne doručení 
tohoto sdělení a o stížnosti bude rozhodovat Magistrát hl. m. Prahy. 

Mgr. Václav Kůs v. r. 
oprávněná úřední osoba 
podepsáno elektronicky 

Datovou schránkou s uznávaným elektronickým podpisem 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha Řepy 
Pracoviště: Žalanskčho 291/12b. 163 02 Praha Řepy 
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a. s., Č. Ú.: 2000 700 399/0800 

tel.: +42023468311 fax: +420235300129 
Ič:00231223 
c-mail: podatelna@prahal7.cz 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



